
令和６年４月１０日 

保護者 様 

桑名市立久米小学校 

校長 𠮷本 茂甲 

授業参観のご案内 
 

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は学校教育に対し格別のご理解・

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、授業参観を下記のとおり開催致しますので、ご多用とは存じますが、是非ご参観くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和６年４月２4日（水）５限  

 

２ 場所  １～６年、たんぽぽ各教室等 

 

３ その他  

・来校は、徒歩または自転車でお願い致します。JAさん等、学校周辺施設の駐車場に無断で車を停

めて来校されることのないようお願い致します。（けがその他特別な事情がある場合は事前に学

校に申し出てください。） 

 

・参観時や授業中の廊下での私語・カメラ撮影については特段のご配慮をお願いします。 

 

 


